
PROJEKT  

Protokół Nr 9/2024 

 z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego  

Rady Miejskiej w Sokółce  

w dniu 30 grudnia 2024 roku. 

 

Miejsce posiedzenia: w Sali „Lira” Sokólskiego Ośrodka Kultury, ul. Grodzieńska 1. 

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie: 13.30, zakończenie: 13.41.  

Przewodniczył: Tomasz Fiłonowicz - Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego  

Protokołował: Kamil Piotr Jurgiel – Wydział Ewidencji i Organizacji  

Obecni: Członkowie Komisji – jak w liście obecności.  

Osoby spoza Komisji – jak w liście obecności.  

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

3. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka 

na lata 2024-2036.  

4. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok.  

5. Zamknięcie sesji. 

 

Przebieg obrad: 

Ad. 1. 

Otwarcie i przyjęcie porządku.  

Brak uwag do porządku obrad. Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod 

głosowanie porządek obrad. Komisja Finansów 7 głosami „za” przyjęła porządek obrad. 

 

Ad. 2. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. Brak pytań. Przewodniczący Komisji Tomasz 

Fiłonowicz poddał pod głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia. Komisja Komisja 

Finansów 7 głosami „za” przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad. 3. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sokółka na lata 

2024-2036.  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Sokółki Magdalena Wróblewska. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radna Bogusława Szczerbińska poprosiła o 

uszczegółowienie zmian w przestawionych w dochodach, wydatkach oraz inwestycjach. 

Odpowiedzi udzieliła Skarbnik Magdalena Wróblewska oraz Zastępca Burmistrza Antoni 

Stefanowicz. Wydłużenie rozliczenia zadania dotyczącego wykonania dokumentacji 

projektowej dla Domu Pomocy w Nowej Kamioce. 

 



Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 6 głosami „za” i 1 głosami „wstrzymującymi” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały. 

Ad.4 

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Sokółka na 2024 rok.  

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Magdalena Wróblewska. 

Przewodniczący otworzył dyskusję. Radna Bogusława Szczerbińska poprosiła o 

uszczegółowienie kwot wydatków. oraz zwrotów dotacji  Odpowiedzi udzieliła Skarbnik 

Magdalena Wróblewska oraz Zastępca Burmistrza Antoni Stefanowicz dotyczącej zwrotu 

dotacji za przewozy autobusowe do Wojewody Podlaskiego 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie autopoprawkę. Komisja 

Finansów  6 głosami „za” i 1 głosami „wstrzymującymi” przyjęła autopoprawkę. 

Przewodniczący Komisji Tomasz Fiłonowicz poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Komisja Finansów 4 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi” pozytywnie zaopiniowała 

projekt uchwały 

Ad. 5 

Wolne wnioski.  

Na tym posiedzenie komisji zakończono.  

 

 

Protokołował:            Przewodniczył: 

 

Kamil Piotr Jurgiel        Tomasz Fiłonowicz 


